
UCHWAŁA NR XXXIV/270/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie współpracy z Powiatem Nowosolskim przy rozbudowie drogi powiatowej nr 1435F na odcinku 
od m.Królikowice do m.Bytom Odrzański 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz.40 ze zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Bytomiu Odrzańskim wyraża wolę wzajemnej współpracy i współdziałania 
z Powiatem Nowosolskim w celu rozbudowy drogi powiatowej nr 1435F na odcinku od m.Królikowice do 
m.Bytom Odrzański. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Bytomia Odrzańskiego do zawarcia z Powiatem Nowosolskim 
porozumienia regulującego wzajemne warunki współpracy i rozliczeń finansowych . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91BD895-4174-4EBD-9322-20373C5CD9A0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Nowosolski otrzymał w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dofinansowanie do   
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1435F na odcinku od m.Królikowice do m.Bytom Odrzański”. Gmina Bytom 
Odrzański zadeklarowała dofinansowanie przedmiotowego  zadania w wysokości zapewniającej 
zabezpieczenie wkładu własnego. Inwestycja stanowi zadanie wieloletnie i będzie realizowana w okresie 2024-
2026. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały intencyjnej o współpracy z Powiatem Nowosolskim 
przy rozbudowie drogi powiatowej nr 1435F na odcinku od m.Królikowice do m.Bytom Odrzański. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91BD895-4174-4EBD-9322-20373C5CD9A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/270/2023 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


